

## **Aarhus Sea Shop ApS**

Gåseagervej 12

8250 Egå

CVR-nr. 37103306

**Årsrapport 16.09.2015 -  
30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.01.2017

**Dirigent**



---

Navn: Niels Thøgersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Aarhus Sea Shop ApS  
Gåseagervej 12  
8250 Egå

CVR-nr.: 37103306

Stiftet: 16.09.2015

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 16.09.2015 - 30.09.2016

### Direktion

Niels Thøgersen, direktør

Allan Borch Madsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i handel med sportsartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Året resultat blev et overskud på 232 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som tilfredsstillende.

Dette er selskabets første regnskabsår som strækker sig over perioden 16.09.2015 – 30.09.2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.023.276</b>
Personaleomkostninger	1	(544.307)
Af- og nedskrivninger		<u>(83.936)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>395.033</b>
Andre finansielle indtægter	2	14.414
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(95.583)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>313.864</b>
Skat af årets resultat		<u>(81.925)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>231.939</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>231.939</u>
		<b><u>231.939</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Goodwill		535.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>535.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.202
Indretning af lejede lokaler		84.132
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>134.334</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>669.334</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.706.128
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.706.128</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.951
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		130.206
Andre tilgodehavender		9.457
<b>Tilgodehavender</b>		<b>201.614</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.029</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.912.771</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.582.105</b>



**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000
Overført overskud eller underskud		231.939
<b>Egenkapital</b>		<b>381.939</b>
Udskudt skat		18.800
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>18.800</b>
Skyldig selskabsskat		63.125
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>63.125</b>
Bankgæld		2.199.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		583.802
Anden gæld		334.782
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.118.241</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.181.366</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.582.105</b>
Eventualforpligtelser	6	

## Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	<b>Virksomhedskapital</b> <b>kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b> <b>kr.</b>	<b>I alt</b> <b>kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	150.000	0	150.000
Årets resultat	0	231.939	231.939
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>231.939</b>	<b>381.939</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Gager og lønninger	511.106
Pensioner	20.034
Andre omkostninger til social sikring	5.362
Andre personaleomkostninger	7.805
	<b>544.307</b>
	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.403
Valutakursreguleringer	10.011
	<b>14.414</b>
	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	77.833
Øvrige finansielle omkostninger	17.750
	<b>95.583</b>
	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	600.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>600.000</b>
Årets afskrivninger	(65.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(65.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>535.000</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	62.753	90.517
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.753</b>	<b>90.517</b>
Årets afskrivninger	(12.551)	(6.385)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(12.551)</b>	<b>(6.385)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.202</b>	<b>84.132</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med N. Thøgersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
